

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/50618,Polacy-zatrzymani-na-poznanskim-lotnisku.html>
07.07.2024, 13:21

Polacy zatrzymani na poznańskim lotnisku

Paweł Biskupik
15.05.2023

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy w ubiegły piątek i sobotę zatrzymali 3 Polaków poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości oraz organy ścigania. Dwóch trafiło do aresztu, a trzeci zapłacił grzywnę w kwocie 16 tysięcy złotych.

W piątek 12 maja funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Poznaniu-Ławicy wylegitymowali wydalonego z Królestwa Niderlandów 37-letniego Polaka. W trakcie kontroli okazało się, że mężczyzna jest poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości za wykroczenia przeciwko porządkowi publicznemu i ma zasądzoną zastępczą karę pozbawienia wolności wynoszącą 16 dni, z możliwością zamiany na karę grzywny w wysokości 800 złotych. 37-latek nie skorzystał jednak z możliwości zamiany kary aresztu na karę grzywny. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań, Polaka zatrzymano i doprowadzono do Aresztu Śledczego w Poznaniu.

Kilka godzin później poznańscy funkcjonariusze SG skontrolowali po przylocie z Wielkiej Brytanii 51-letniego Polaka. Okazało się, że nasz rodak jest poszukiwany listem gończym wystawionym przez Prokuraturę Rejonową w Gdyni za popełnione oszustwa. Po potwierdzeniu ważności poszukiwań, Polak został zatrzymany i osadzony w Areszcie Śledczym w Poznaniu.

Z kolei w sobotę 13 maja funkcjonariusze SG z poznańskiego portu lotniczego podczas odprawy granicznej samolotu rejsowego odlatującego do Egiptu zatrzymali 33-letniego Polaka. Podczas kontroli funkcjonariusze ujawnili, że jest poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości celem odbycia 80 dni zastępczej kary pozbawienia wolności za nieuiszczoną grzywnę w wysokości 16 tysięcy złotych. Po potwierdzeniu informacji w jednostce poszukującej, nasz rodak wpłacił zaległą karę grzywny na konto Sądu Rejonowego w Krośnie Odrzańskim i został zwolniony.



Kontrola na poznańskim lotnisku

Pomieszczenie dla zatrzymanych